
Uchwała nr 6/08/16 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 13 

Pomnika Tysiąclecia Państwa Polskiego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora szkoły dni wolnych od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

 

Na podstawie §5 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 18 kwietnia 

2002r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. Nr 46, poz. 432 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez dyrektora dodatkowe dni 

wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2016/2017: 

1. 31 października – poniedziałek 

2. 3 lutego – piątek 

3. 2 maja – wtorek 

4. 16 czerwca - piątek 

§2 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

w Tomaszowie Mazowieckim 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


